
FUNDUSZE EUROPEJSKIE NA POMOC ŻYWNOŚCIOWĄ 
2021 – 2027 

 
 

FEPŻ jest bezpośrednim następcą Programu Operacyjnego Pomoc Żywnościowa 2014 - 2020 (PO PŻ). 

Program - podobnie jak PO PŻ - opiera się na zapewnieniu osobom najbardziej potrzebującym 

podstawowej pomocy żywnościowej w formie paczek lub posiłków oraz umożliwieniu im udziału w 

bezpłatnych warsztatach na rzecz włączenia społecznego - tzw. działaniach towarzyszących. 

 

Kto może skorzystać z pomocy żywnościowej? 

 

Pomocą żywnościową w Programie mogą być objęte osoby i rodziny znajdujące się w trudnej sytuacji 

życiowej, spełniające kryteria określone w art.7 ustawy o pomocy społecznej m. in. ubóstwo, sieroctwo, 

bezdomność, bezrobocie, niepełnosprawność, długotrwała lub ciężka choroba, potrzeba ochrony 

macierzyństwa lub wielodzietności, bezradność w sprawach opiekuńczo – wychowawczych i 

prowadzenia gospodarstwa domowego, zwłaszcza w rodzinach niepełnych lub wielodzietnych i których 

dochód nie przekracza 265% kryterium dochodowego uprawniającego do skorzystania  z pomocy 

społecznej tj.  

1. dla osoby w rodzinie – 1 590,00 zł; 

2. dla osoby samotnie gospodarującej – 2 056,40 zł 

 

Jak otrzymać pomoc żywnościową? 

Warunkiem skorzystania z pomocy jest otrzymanie skierowania z Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Chodlu , które wydawane jest na podstawie oświadczenia o dochodach z miesiąca 

poprzedzającego złożenie wniosku. 

Skierowania do otrzymania pomocy żywnościowej wydawane są przez pracowników socjalnych 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Chodlu od poniedziałku do piątku  

w godzinach od 7°° do 15°°  od dnia 12 lutego 2024r. 

 

Osoby zakwalifikowane do w/w programu będą informowane przez pracowników Ośrodka o terminach 

dystrybucji żywności. 

 

Zapraszamy do skorzystania z informacji na stronie internetowej Ministerstwa Rodziny i Polityki 

Społecznej dedykowanej dla Programu: Fundusze Europejskie na Pomoc Żywnościową 2021-2027 - 

Ministerstwo Rodziny i Polityki Społecznej - Portal Gov.pl (www.gov.pl) 

 

https://www.gov.pl/web/rodzina/fundusze-europejskie-na-pomoc-zywnosciowa-2021-2027
https://www.gov.pl/web/rodzina/fundusze-europejskie-na-pomoc-zywnosciowa-2021-2027
https://www.cusopolelubelskie.pl/gal/FEP%C5%BB_RP_UE_RGB-1.jpg

